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ZAPISNIK
konstitutivne seje Študentskega sveta

Fakultete za računalništvo in informatiko

Univerze v Ljubljani

(študijsko leto 2022/2023)

Navzoči člani: Bisera Nikoloska, Vasja Lev Kirn, Lara Nićetin, Matej Ahačič, Ožbej Pavc, Žiga

Maj Špiler, Ambrož Perovšek, Alex Perko Plavec, Nuša Šemrl, Matjaž Vuherer

Opravičeno odsotni člani: Marija Marolt

Neopravičeno odsotni člani: Jure Branko Vidic, Deni Cerovac

Ostali navzoči: prof. dr. Mojca Ciglarič

Sejo je sklicala dekanja prof. dr. Mojca Ciglarič na dan 21. 11. 2022 z začetkom ob 12:05 in
koncem seje ob 12:54. Seja je potekala v Veliki sejni sobi.
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Po ugotovitvi sklepčnosti je bil sprejet naslednji dnevni red.

Obravnavani dnevni red:

Ad. 1. Potrditev dnevnega reda

Ad. 2. Nagovor dekanje

Ad. 3. Poročilo predsednika v prejšnji sestavi

Ad. 4. Seznanitev z uradnimi rezultati volitev in potrditev mandatov izvoljenim kandidatom

Ad. 5. Izvolitev volilne komisije

Ad. 6. Volitve predsednika in podpredsednika ŠS FRI

Ad. 7. Glasovanje o tajniku, zapisnikarju ter predstavniku ŠS FRI v ŠO FRI

Ad. 8. Razno



Ad. 1. Potrditev dnevnega reda

Sklep 01/12/22: Študentski svet FRI sprejme predlagan dnevni red.

Za: Proti: Vzdržano:

9 0 0

Sklep je bil sprejet.

Ad. 2. Nagovor dekanje

Dekanja je čestitala vsem novim članom za izvolitev v Študentski svet FRI. Poudarila je
pomembnost vloge članov študentskega sveta pri oblikovanju fakultete. Izrazila je zadovoljstvo
z večjim številom študentk v Študentskem svetu. Dejala je, da se trenutno še ne zavedamo,
kako lahko študentje pripomoremo pri delovanju fakultete.

Ad. 3. Poročilo predsednika v prejšnji sestavi

Vasja Lev Kirn je izrazil zadovoljstvo z izvedbo volitev, ki so potekale bolje kot lansko leto.
Predstavil je večje projekte Študentskega sveta, med njimi tudi Uvod v študij, predstavil je tudi
projekte, ki jih ŠS sofinancira. Predstavil je delovanje komisij ter omenil podano negativno
mnenje iz parih mesecev nazaj. Poudaril je tudi, da je študij po dolgem času ponovno v veliki
večini izveden v živo in da to prinaša dodano vrednost ŠS ter tudi dodatne dolžnosti, saj
moramo poskrbeti za dobro integracijo nazaj v tak način študija.

Sklep 02/12/22: Študentski svet FRI se seznani s poročilom predsednika.

Za: Proti: Vzdržano:

9 0 0

Sklep je bil sprejet.

Ad. 4. Seznanitev z uradnimi rezultati volitev in potrditev mandatov

izvoljenim kandidatom

Matjaž Vuherer se je pridružil seji ob 12:17
Vasja Lev Kirn je predstavil rezultate volitev.
Pri štetju rezultatov volitev ŠS FRI je volilni odbor ugotovil, da sta dva kandidata za rezervirano
mesto predstavnik 1. letnika BUN-RI dosegla enako število glasov. Po dogovoru med
kandidatoma je kandidatka Nuša Šemrl odstopila z mesta predstavnik 1. letnika BUN-RI.

Sklep 03/12/22: Študentski svet FRI se seznani z uradnimi rezultati volitev v ŠS FRI.

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil sprejet.



Ad. 5. Izvolitev volilne komisije

Sklep 04/12/22: Študentski svet FRI  izvoli Bisero Nikolosko za predsednico volilne
komisije in Žiga Maja Špilerja ter Alexa Perka Plavca za člana volilne komisije.

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil soglasno sprejet.

Ad. 6. Volitve predsednika in podpredsednika ŠS FRI

Bisera je predlagala javno glasovanje o predsedniku in podpredsedniku.

Sklep 05/12/22: Študentski svet FRI glasuje o predsedniku in podpredsedniku javno.

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil soglasno sprejet.

Bisera je pozvala zbrane, da oddajo kandidaturo za predsednika.
Kandidaturo za predsednika je ustno oddal Vasja Lev Kirn ter se na kratko predstavil. Ni bilo
vprašanj za kandidata.

Sklep 06/12/22: Študentski svet FRI za predsednika imenuje Vasjo Leva Kirna.

Za: Proti: Vzdržano:

9 0 1

Sklep je bil sprejet.

Matjaž Vuherer je ustno oddal kandidaturo za podpredsednika ter se na kratko predstavil. Ni bilo
vprašanj za kandidata.

Sklep 07/12/22: Študentski svet FRI za podpredsednika menuje Matjaža Vuhererja.

Za: Proti: Vzdržano:

9 0 1

Sklep je bil sprejet.



Ad. 7. Glasovanje o tajniku, zapisnikarju ter predstavniku ŠS FRI v ŠO

FRI

Vasja je za tajnico predlagal Marijo Marolt. Marija je bila na seji odsotna, ampak je pred tem
izrazila interes za ta položaj.

Sklep 08/12/22: Študentski svet FRI za tajnico imenuje Marijo Marolt.

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil soglasno sprejet.

Vasja je za zapisnikarko predlagal Laro Nićetin.

Sklep 09/12/22: Študentski svet FRI za zapisnikarko imenuje Laro Nićetin.

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil soglasno sprejet.

Vasja je za predstavnika ŠS FRI v ŠO FRI predlagal Ambroža Perovška.

Sklep 10/12/22: Študentski svet FRI za predstavnika ŠS FRI v ŠO FRI imenuje Ambroža
Perovška

Za: Proti: Vzdržano:

10 0 0

Sklep je bil soglasno sprejet.

Ad. 8. Razno

Vasja se je zahvalil vsem članom za udeležbo. Povedal je, da nas čakajo še volitve za člane
komisije. Omenil je še nekaj projektov, ki nas čakajo v prihodnosti, med njimi tudi mize za
namizni nogomet in namizni tenis. Pozval je k večji odzivnosti in spremljanju elektronske pošte.
Matjaž je predlagal, da bi za seje določili fiksen termin. Predlagal je prvo sredo v mesecu, po ŠS
forumu.
Vasja je zaključil sejo ob 12:54.

Zapisala: Lara Nićetin


